
Sogesid S.p.A. 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

 

CAM807 - Caratterizzazione e progettazione degli interventi di messa in sicurezza 

d'emergenza, bonifica e riqualificazione nelle aree del SIN di Pianura 

 

In riferimento alle attività di attuazione del Piano di caratterizzazione del sito di Pianura 

 

 

PREMESSO CHE 

 

con determina prot. n. C-00266 del 28/01/2016 il dott. Ivan Siciliano è stato nominato quale Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto; 

 

con nota prot. n. C-02829 del 4/08/2016, l’Ing. Carlo Messina, Direttore Bonifiche, alla luce dei 

carichi di lavoro affidati al dott. Ivan Siciliano, ha chiesto la sostituzione dello stesso con il dott. 

Paolo Martines; 

 

 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

DETERMINA 

 

 

di nominare il dott. Paolo Martines quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto, in sostituzione del 

dott. Ivan Siciliano. 

 

 

 

 

 

   

Ing. Marco Staderini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2016_59  


